Директору ФГБПОУ «Электростальский медицинский колледж ФМБА России»
[bookmark: _GoBack]Клыковой Н. В.
 от__________________________ (Фамилия, инициалы студента, курс) ______________________________________ очная/очно-заочная форма обучения ______________________________________ (специальность)

Заявление о пересдаче экзамена(нов)/зачета(зачетов) на повышение оценки, полученной при промежуточной аттестации

	Прошу разрешить пересдать экзамены (зачеты) по одной или двум нижеуказанным дисциплинам учебного плана, оценки по которым вносятся в приложение к диплому о среднем профессиональном образовании:

1.____________________________________________________________ (полное наименование дисциплины) экзамен/зачет по которой сдан в ________ семестре на оценку__________________

2.____________________________________________________________ (полное наименование дисциплины) экзамен/зачет по которой сдан в ________ семестре на оценку__________________

	Успешная пересдача экзаменов/зачетов по данным дисциплинам позволит мне претендовать на получение диплома с отличием.

Дата ________ Подпись___________